
Strana 1 (celkem 4)

Číslo smlouvy objednatele: 2205/2023-SML                             Číslo smlouvy dodavatele: …………………………….

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE 
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH 

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A, vložce 

13565
Zastoupený: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
XXXX

2. Dodavatel:
FAIN Interier s.r.o. 
Sídlo: Rožmitálova 328/28, 678 01 Blansko
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C, vložce 

62282
Zastoupený: Petrem Adámkem a Milanem Přikrylem, jednatelé
IČ: 283 39 631
DIČ: CZ28339631
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
XXXX

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané dílo, 
čemuž odpovídá povinnost objednatele toto řádně dodané dílo převzít a zaplatit dodavateli 
sjednanou cenu tohoto díla podle čl. III. smlouvy. 

2. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikované dílo: 

Administrativní budova Blansko – nábytek

Výroba, doprava a montáž nábytku pro 3 kanceláře úsekových techniků, kancelář vedoucího provozu 
a kancelář administrativně technického pracovníka dle vizualizace zpracované pro poptávkové 
řízení. Konkrétně se jedná o:
- skříň na šanony 205×72,5×33 cm 12 ks
- skříň na šanony nízká 77×72,5×33 cm 11 ks
- police na projekty 73×72,5×33 cm   1 ks
- stůl rohový 200×160 cm   3 ks
- stůl 270×160 cm   2 ks
- kulatý stůl s kovovou podnoží 356737   1 ks



Strana 2 (celkem 4)

- kontejner 3×zásuvka Tandem s tlumením   6 ks
- police na zdi kruhová průměr 80 cm   1 ks
- věšák včetně háčků   2 ks

Nábytek bude proveden v dekoru H3303 Dub Hamilton přírodní.

3. Součástí závazku dodavatele provést dílo je dále zejména, nikoli však výlučně:
- zajištění preventivních opatření proti vzniku havárií, zajištění protihavarijních prostředků 

na pracovišti,
- odvoz odpadu vzniklého při realizaci díla, zajištění jeho dočasného nebo trvalého uložení, resp. 

předání těchto odpadů do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí podle zákona č. 185/2001 
Sb., o odpadech, v platném znění, není-li touto osobou přímo dodavatel (včetně uhrazení 
poplatků za uložení odpadu),

- další činnosti nezbytné pro řádné provedení díla.

II.
Doba a místo plnění 

1. Dodavatel se zavazuje dílo dokončit v termínu do: 15. 12. 2023

2. Místo plnění: Nová administrativní budova provozu Blansko, Poříčí 7, 678 01 Blansko.

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu díla ve výši 299.600,00 Kč bez DPH.

2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni 
zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla).

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 8 kalendářních 
dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla) a doručena objednateli ve dvou vyhotoveních. 
Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační 
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele. 

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který podepíše objednatel i dodavatel, 
jeho nedílnou součástí bude soupis předaných drobných (ojedinělých) vad a nedodělků s termínem 
jejich odstranění. Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nich každá smluvní 
strana obdrží po jednom. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí díla.

2. Dodavatel je povinen před objednáním nebo zadáním nábytku do výroby:
- zkontrolovat v budově půdorysné a výškové zaměření jednotlivých kanceláří,
- předložit dílenskou dokumentaci nábytku k odsouhlasení zástupci objednatele.



Strana 3 (celkem 4)

3. Dodavatel je povinen předat objednateli sjednané doklady a další nezbytné doklady (v souladu 
s požadavky právních předpisů, technických norem či správních orgánů a dotčených orgánů), 
zejména:
- veškerou technickou dokumentaci vztahující se k dílu a jeho provádění,
- dokumenty dokladující kvalitu díla, tj. prohlášení o vlastnostech na použité materiály,
- případně další doklady požadované objednatelem.

4. Nepředání kteréhokoliv dokladu se považuje za vadu díla a je důvodem pro nepřevzetí díla.

5. Dodavatel v dostatečném předstihu před zahájením prací sdělí přesný den a přibližnou hodinu 
zahájení provádění prací, a to písemně na email XXXX a také telefonicky 
na tel. XXXX. O předání staveniště (pracoviště) bude sepsán samostatný zápis ve dvou 
vyhotoveních, který podepíše objednatel i zhotovitel.

6. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den prodlení 
při nedodržení závazku dodavatele dodat dílo v termínu sjednaném v článku II. smlouvy, 
a to se splatností do 14 dnů od vystavení faktury.

7. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, 
které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé smluvní strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků 
z této smlouvy.

V.
Záruka za jakost díla

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce trvání záruční doby 60 měsíců 
od data dodání díla. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami anebo nedodělky, uvedená 
záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí díla s vadami anebo nedodělky do odstranění poslední 
vady nebo nedodělku zjištěných při předání a převzetí díla.

2. Zárukou za jakost díla přejímá dodavatel závazek, že dílo bude po záruční dobu co do odpovídajícího 
rozsahu, bezvadné kvality technického řešení, provedení, jakož i jeho veškeré části 
i jednotlivé komponenty včetně zabudovaných, způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak 
k obvyklému účelu a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.

3. Uplatnění vad vzniklých v záruční době provede objednatel u dodavatele písemně případně 
elektronicky po jejich zjištění, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího 
odstranění. Zhotovitel je povinen odstranit oprávněně reklamované vady neprodleně, nejpozději 
však do 10 dnů od doručení reklamace, pokud nebude smluvními stranami písemně dohodnuta jiná 
lhůta. V případě, že objednatel označí reklamovanou vadu za havárii, je dodavatel povinen začít 
s odstraňováním vady do 2 dnů od jejího uplatnění, které bude provedeno telefonicky na číslo 
pracovníka zhotovitele a následně potvrzeno písemnou formou.

4. Objednatel je oprávněn uplatňovat též nárok na náhradu škody, která vznikla v příčinné souvislosti 
se zjištěnými vadami, a zhotovitel je povinen tuto škodu nahradit.

5. Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby odstranění 
této vady.

6. V případě, že dodavatel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady, je objednatel oprávněn 
odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady dodavatele. Náklady s tím 
spojené je dodavatel povinen uhradit objednateli do 10 dnů po obdržení písemné výzvy 
k úhradě.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem vložení do registru 
smluv.



Strana 4 (celkem 4)

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto 
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka ze dne 22. 9. 2023

V Náměšti nad Oslavou dne: 9.10.2023 V Blansku dne: 10.10.2023

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. FAIN Interier s.r.o.
Ing. Marie Kutílková Petr Adámek a Milan Přikryl

ředitelka závodu Dyje jednatelé



|Cenóvá nabídka ze dne 

*? řiť“ : | " 'lNázovjoložkv 
* ' KANCELÁŘE 3ks 2NP 

skříň na šanony 205x72. 5x33 
stůl rohový 200x160 
kontejner 3x zásuvka Tandem s tlumením 

VEDOUCII: 
stůl 270x160cm 
kontejner 3x zásuvka Tandem s tlumením 
skříň na šanony nízká 77x72.5x33 
kulatý stůl s kovovou podnoží 356737 

olice na zdi kruhová průměr 800m 
Věšák včetně háčků 

ADMINISTRATIVAI :' *- 
stůl 270x160cm 
kontejner 3x zásuvka Tandem s tlumením 
skříň na šanony nízká 77x72.5x33 
skříň na šanony 205x72.5x33 
Véšák včetně háčků 
police na projekty 73x72.5x33 

„ ",.-j?" _._ """*“Q»'"'Ý3Ě' 

9 
3 
3 

graf.  

1 
2 
5 
1 
1 
1 

' a? ' my?—*r *? 1 
1 
6 
3 
1 
1 

Ceny jsou včetně dopravy i montáže při objednávce celkového množství. 

' F." r: „aaa „II,/"; -—' a: —'3 % : ' _ ' TA; M "  

299 600. 00 Kč 

v_n“ 

_ _ 62 916. o_o Kč „ 
' “" -,.._.'-'.1. 

„ &Ejít &: ěferiá'kiíšbóíĚ'H- Eš'fřá'cel'lšm bez EI'DH' 



Základní identifikační údaje uchazeče 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Administrativní budova Blansko - nábytek“ 

UCHAZEČ 
(obchodní firma nebo 

název) 

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ) 

Právní forma 

Identifikační číslo 

Daňové identifikační 
číslo 

Plátce DPH 

' Bankovní spojení 

Tel. I Faxl E - mail 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za uchazeče 

Kontaktní osoba pro 
potřeby výběrového 

řízení 
(jméno, telefon, email) 

Celková nabídková cena 
bez DPH 

DPH 21 % 

Celkoýá' nabídková cena 
včetně DPH 

. V Blansku dne 22.9.2023 

FAIN Interier s.r.o. 

Rožmitálova 28, Blansko, 67801 

s.r.o. 

28339631 

C228339631 

ANO I NE 

210683897812700 

Petr Adámek 

299600,- 

6291 6,- 

362516,- 

"J.ši'é'ňě; břijhšéiiiý 't'i'tůi'á' Báči-'i'; """ 
(osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče) 

' OS—GŘ—O19—201'6_P3__V4ZO; Zakl.ident.udaje uchazece.doc 1 I 1  


